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همایش ائمه جماعت شرکت های تابعه 
وزارت نیرو در استان مرکزی برگزار شد 

همایش ائمه جماعت شرکت های تابعه وزارت نیرو در استان 
مرکزی با حضور مشاور وزیر نیرو در امور فرهنگی و دینی برگزار 
گردید.به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
مرکزی در این همایش که در تالار آب این شــرکت برگزار شد 
برنامه های وزارت نیرو در امور فرهنگی خصوصا در برگزاری نماز 
جماعت و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب در جامعه ، تشریح 

شد.

۱۰۰ واحد تولیدی راکد در استان همدان به 
چرخه تولید بازگشت 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان گفت: بیش 
از ۱۰۰ واحد تولیدی راکد در حوزه صنعت و معدن اســتان طی 
۱۸ ماه گذشته و در دولت سیزدهم احیا شده و به چرخه تولید 
بازگشته است. احمد شانیان در جمع خبرنگاران افزود: طی این 
مدت با وجود همه مشکلات و سختی ها، میزان صدور پروانه  های 
صنعتی در استان همدان بیش از ۲۶ درصد رشد داشته است.وی 
با بیان اینکه حفظ واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی موجود 
کار دشــواری است و تداوم چرخه تولید یکی از مهمترین برنامه 
های اداره کل صمت استان است اظهار داشت: استان همدان در 
کارگروه رفع موانع تولید از رتبه بیستم کشور به رتبه پنجم صعود 
کرده است. شانیان تصریح کرد: بیش از ۲۰ طرح توجیهی اولیه 
برای ورود سرمایه گذاران تهیه شده است و با برنامه ریزی دقیق 
در اختیار شرکت های سرمایه گذار قرار می گیرد. مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت اســتان همدان تاکید کرد: مشکلاتی در زمینه 
ســرمایه گذاری وجود دارد که برای برطرف کردن این موضوع 
زمین های دولتی در اختیار ســرمایه گذاران قرار می گیرد و در 
رابطه با این موضوع شهرستان ملایر به عنوان نخستین شهرستان 
استان در این زمینه پیشگام شده است. وی اظهار داشت: صدور 
گواهی کشف محدوده های لیتیوم در همدان یکی از دستاوردهای 
ارزشمند بود که مورد توجه بسیاری از رسانه ها قرار گرفت و موجه 
کاهش شــدید قیمت لیتیوم در بازارهای جهانی شد. مدیرکل 
صنعت معدن و تجارت اســتان همدان گفت: بیش از ۳۴ درصد 
واحدهای صنعتی استان به معدن وابسته هستند که باید مواد اولیه 
آن را تامین کنیم. شانیان با بیان اینکه متناسب سازی استخراج 
واقعی و سامان بخشــیدن به معادن متروکه از دیگر برنامه های 
مهم ما محسوب می شود، افزود: توسعه خوشه ها و کارهای خرد 
پیگیری شــد و در این زمینه ۴۰ درصد رشد داشتیم. وی گفت: 
بر اساس آمار اداره کل گمرک استان، سال گذشته رشد بیش از 
۲ برابری در بخش صادرات مواد معدنی و صنعتی را شاهد بودیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان همدان ادامه داد: 
نخستین نمایشگاه مد و لباس ایرانی و اسلامی به میزبانی همدان 

برگزار شد و نمایشگاه بعدی تا یک ماه آینده برگزار می شود.
وی با اشــاره به اینکه بیش از ۱۰۰ طرح فرش استان به روز 
رســانی شد تا بازار را تقویت کنیم، افزود: در حوزه بازرگانی نظم 
خاصی در استان حاکم شده است و بازار همدان نیز فعال و پویا به 

کار خود ادامه می دهد.

اخبار

یزد- به گزارش روابط عمومی بازرســی کل استان در روز مباززه با 
فساد و صیانت از حقوق عامه گرامیداشت هفته قوه قضاییه، نشست 
تخصصی هم افزایی مدیران دستگاههای اجرایی و نظارتی استان یزد 
در ســالن شهید عباسپور شرکت برق منطقه ای استان و با حضور 
مدیران کل دستگاههای اجرایی و شورای هماهنگی دستگاه نظارتی 
استان برگزار گردید. رضا مختاری بازرس قضایی و بازرس کل استان 
در این نشست با بیان این مطلب که پای درد و دل هرکدام از حوزه 
های اجرا و نظارت بنشینیم هر کدام دغدغه و سخن ها برای گفتن 
دارند بیان نمود:  ما به این هم اندیشی  و نشست ها نیاز داریم تا فضای 
خیلی خوب و صمیمانه ای بین مدیران اجرایی و نظارتی ایجاد شود و 
امیدواریم این نشست فتح بابی برای برگزاری هم اندیشی های هدفدار 
، منظم و مستمر و با برنامه و با رویکرد دلسوزانه باشد.   بازرس کل 
اســتان با اشاره به فضای مثبت اداری حاکم بر دستگاههای اجرایی 
اســتان افزود: این فضای مثبت همدلانه و همــراه بوده به گونه ای 
که شاخص سلامت اداری در استان نسبت به سایر استان ها نسبتا 
مطلوب است و انشــاالله بتوانیم در ادامه این روندها با  برنامه ریزی 

مشــخص در حوزه کارگروههای تخصصی که با دستورالعمل های 
استانی ذیل شورای هماهنگی دستگاه نظارتی برگزار می گردد دور 
یک میز کارشناسی بنشینیم و موضوعاتی را که احساس می شود 
به عوان چالش و آســیب و مساله و دغدغه است و ریسک تصیمیم 
یا اجرا دارد به یک تفاهم برسیم. بازرس کل استان در بخش دیگری 
از ســخنان خود با اشاره به عمر کوتاه دوران مدیریت ها بیان نمود: 
دغدغه تک تک همکاران بنده در بازرســی کل اســتان و مجموعه 
شورای هماهنگی دستگاههای نظارتی صیانت و حفاظت از مدیران 
به عنوان سرمایه های نظام است این شعار نیست دغدغه ذاتی است و 
ما خودمان را در این مقوله مسئول می دانیم . کارشناسان در سطوح 
مختلف اداری سرمایه های واقعی نظام محسوب می شوند چرا که این 
نیروها ساده تربیت نشده اند. بازرس کل استان تشکیل نشست های 
کارشناسی را به عنوان مطالبه جدی بازرسی کل استان برشمرد و بیان 
نمود: مدیر دستگاه اجرایی باید موارد و مسائلی که در محیط دستگاه 
خود به عنوان آسیب و مشکل وجود دارد احصاء  نماید و این موجب 
می شود تا خودبخود مدیر دستگاه دنبال حل مسئله برای برطرف 

نمودن مشکل باشد.  بازرس کل استان گفت" خطا در هر تصمیم و اجرا 
جزیی از کار می باشد که در مصادیق همان دیکته نانوشته غلط ندارد 
گفته می شود . چه بسیاری از موارد خطا بوده است که صورتجلسه 
نوشته شده اصلاح شده و تذکر داده شده و با این عمل مدیر صیانت 
شده است. از یک دیدگاه خطا داشتن یعنی اینکه کار در حال انجام 
است. رضا مختاری در خصوص ترک فعل های صورت گرفته در انجام 
امور بیان نمود: ضرر و خسارت و گرفتاری که ترک فعل ها و گوشه 
نشینی ها و عافیت نشینی ها به کشور وارد می کند بسیار بیشتر از 
سوء جریان ها است . ترک فعل ها اثرات مخرب خود را دارد نظارت و 

اجرا باید در این حوزه وارد میدان شوند.
بازرس کل استان با بیان اینکه جسارت و شجاعت را از مدیران نمی 
گیریم افزود: موضع ما به عنوان دستگاه نظارتی  و در شورای هماهنگی 
دستگاههای نظارتی استان موضع مطالبه گری است و مسائلی که در 
شورای هماهنگی دستگاههای نظارتی استان مطرح می شود رویکرد 

اجرا است 
بازرس کل اســتان نظارتی بودن یک مدیر قبل از اجرا را به عنوان 

مطالبه بیان و گفت: مدیران  کل دســتگاههای استان قبل از اینکه  
اجرایی باشند نظارتی باشند من این اطممینان را به شما می دهم ما 
قبل از اینکه در کسوت نظارت باشیم در کسوت اجرا باشیم رویکرد 
ما رویکرد حل مسئله است و واقعا به ا ین باور برسیم اگر مدیر لباس 
نظارت داشته باشــد و دغدغه نظارت وجود داشته باشد بسیاری از 

آسیب ها و مشکلات خوبخود مرتفع می شود. 
رضا مختاری در حوزه پیشگیری از فساد بیان نمود: بازرسی کل استان 
در سال گذشــته در موضوعات مختلف ۲۳ فقره گزارش هشداری 
به مدیران دستگاههای استان ارســال نموده است و  امسال نیز در 
سه ماهه اول سال ۱5فقره گزارش هشداری و آگاه بخش که جنبه 
آموزشی و پیشگیرانه بوده است به صورت چکیده و موضوعی ارسال 
شده است.  همچنین در برنامه ریزی صورت گرفته بازرسی کل استان 
هر ۱5 روز یکبار  مباحث آموزشی به مدیران و کارکنان دستگاههای 
اجرایی استان در فضای شبکه دولت و در قالب گزارشات هشداری و 
آگاه سازی  که حاوی نکات کاربردی  و مبتلابه می باشد ارسال خواهد 

شد  چرا که قائل به پیشگیری و آموزش هستیم.
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مدیران  کل دستگاههای استان قبل از اینکه  اجرایی باشند نظارتی باشند

خرمشهر -  مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره 
به برگزاری اولین جلســه پیش بینی تولید بر اساس دوره 
های سه ماهه، گفت: برنامه های استمرار و افزایش تولید 
در میادین این شــرکت همچون آزادگان شمالی، آزادگان 
جنوبــی، دارخوین و غرب کارون بــه خوبی پیش رفته و 
شــرکت نفت و گاز اروندان در این دوره نیز موفق گردیده 
بیش از ۱۰۰ درصد برنامه تولید تکلیفی خود را محقق سازد.

مهندس عذاری اهوازی افزود: در ادامه ســرفصل هایی که 
در برنامه های پیش رو باید جدی تر دنبال شــوند را ذکر 
کرده، و به مواردی همچون پایش و ارزیابی کاهنده های و 
تجهیزات سرچاهی، برنامه ریزی انجام منظم و سالانه تست 
های سرچاهی، برنامه ریزی تزریق مواد مقابله با آسفالتین، 
اقدامات مقابله با خوردگی و رفع موانع تامین به موقع و سریع 
کالا اشاره داشتند. وی با اشاره موضوع پژوهش و فناوری در 
توسعه کمی و کیفی عملیات تولید تاکید کرد: اقدامات بسیار 
خوبــی در این حوزه صورت گرفته، لکن تاکنون محوریت 
پروژه های پژوهشی شرکت تولیدی بوده، که باید به پروژه 
های فنی محور نیز در این مســیر توجه بیشتری صورت 
بگیرد. در ادامه این جلسه مهران کرمی، سرپرست مدیریت 
هماهنگی عملیات تولید، طی گزارشی شرایط و آمار تولیدی 
میادین، و رخدادهای خارج سازمان که ایجاد مانع در تولید 
داشتند را تشریح کردند. همچنین غلامحسین موازی مدیر 
امور فنی این شــرکت مشکلات و معضلات در امر تولید، 
مخصوصا چالش ها در پایین دست آزادگان جنوبی را مطرح، 
و ابراز امیدواری کرد با همت مضاعف گلوگاه های تولیدی 

شناسایی شده برطرف شوند.

تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه تولیدی 
شرکت نفت و گاز اروندان

قزوین- زینب جوادی - علیرضا معیری پور معاون حمل و 
نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین 
گفت:در سه ماه گذشته ۷۳5 فقره پروانه عبور بار های ترافیکی 
از سوی این اداره کل صادر شد. معیری پور افزود: پروانه عبور 
بار های ترافیکی در قزوین توسط پایانه بار و اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای شهرســتان آبیک صادر می شود.                                                                                                                                          
    وی اضافــه کرد: طی این مــدت ۸ بازدید نیز از روند 
صدور پروانه و عبور بار های ترافیکی از راه های این استان 
انجام شده است. معیری پور ادامه داد: بار هایی با مشخصات 
خارج از اســتاندارد های عــادی و معمول به علت تفاوت 
مقادیر آن و در جهت جلوگیری از ســوانح برای عبور در 
شبکه راه های کشــور باید پروانه عبور داشته باشند. وی 
در ادامه به ارائه بخشــی از عملکرد این اداره کل در حوزه 
ایمنی وترافیک اشــاره کرد و گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون۸5گشت کنترل اضافه تناژ بار و عدم صحابت بارنامه 
و همچنین ۲۱مورد گشــت کنترل حمل مواد خطرناک 
توسط کارشناسان حوزه ایمنی و ترافیک انجام شده است.                                                                                                   
به گفته معیری پور در ســال جاری بــا اجرای طرح های 
فرهنگی در روســتا ها و مدارس واقع در حاشیه راه، ۱۹۰ 
کلاه ایمنی بین راکبان موتورســیکلت و 5۷۰ قلم لوازم 
فرهنگی با محتــوای آموزش ایمنی و ترافیک بین دانش 
آموزان این مناطق توزیع شــد. وی خاطرنشان کرد:طی 
سه ماهه نخست سال جاری ۱۸هزار و 5۶۸وسیله نقلیه 
به مراکز معاینه فنی این استان مراجعه کردند که ۱5هزار و 
۲۰۱ دستگاه با قبولی در معاینات موفق به دریافت گواهی 

معاینه فنی شدند. 

صدور ۷۳۵ پروانه عبور بار های 
ترافیکی در قزوین

بوشهر -مدیرکل راه وشهرسازی استان بوشهرازآغازواگذاری 
یــک  هزارقطعه زمین مســکونی دردهــه امامت وولایت 
بــه خانواده هــای دارای۳فرزندمشــمول قانــون جوانی 
جمعیت درشــهرهای مختلف اســتان بوشــهرخبرداد.  
تبریک  خبرنگاران،با  درگفت وگوبا  سیدمحموددستغیبی 
آغازدهه امامت و ولایت به طرح های واگذاری زمین مسکونی 
قانون جوانی جمعیت پرداخت و اظهارداشت:واگذاری این 
زمین ها به صورت رایگان می باشدوهیچ وجی ازمتقاضیان 
دریافت نمی گردد،ولی این اراضی نیازمندخدمات همچون 
اجرای معابروشبکه آب وبرق هستند. وی افزود:درراستای 
سیاست های ابلاغی دولت درحمایت ازخانواده های مشمول 
قانون جوانی جمعیت،وزارت راه وشهرســازی درســطح 
کشوردراجرایی شدن مواد ۳ و۴ این قانون اقدام کرده است. 
این مقام مسئول گفت:دردهه امامت وولایت هرشب دریکی 
ازشهرستان های استان بوشهرزمین ساخت واحدمسکونی 
به صورت رایگان به خانواده های مشمول قانون جوانی جمعیت 
واگذارمی شودکه شب گذشته۲۹۲ قطعه زمین درمناطق 
مختلف شهرستان دشتی استان بوشهرواگذارشد. دستغیبی 
با اشاره به ثبت نام ازمتقاضیان مشمول قانون جوانی جمعیت 
دراستان بوشهرخاطرنشــان کرد:دراین زمینه باشناسایی 
اراضی درسطح استان،زمین مسکونی برای واگذاری درهمه 
شهرهای اســتان بوشهرشناسایی وتعیین شد.وی با اشاره 
به پالایش متقاضیان واجدشــرایط قانون جوانی جمعیت 
گفت:برای این افرادپرونده واگذاری زمین مسکونی دراداره 

کل راه وشهرسازی استان بوشهر تشکیل شده است.

واگذاری بیش از۱۰۰۰ قطعه زمین 
رایگان به مناسبت دهه امامت و 

ولایت در سطح استان بوشهر گلســتان - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: تشــکیل و ثبت تعاونی های گلستان در سه ماهه 
اول ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ، ۷۴ درصد 
رشد داشته است حسینعلی خواجه مظفری کرد: براساس 
گزارش اخذ شــده ازســامانه جامع آمارهای ثبتی تعاون 
درسه ماهه اول ســال ۱۴۰۲، تعداد ۴۰ تعاونی دراستان 
برای انجام فعالیت های مختلف کسب و کار تشکیل و ثبت 
شده است که نســبت به سه ماهه اول سال گذشته رشد 
معادل ۷۴%داشــته است و مجموع اعضاء این تعاونی ها 
هزار و ۸۴۹ نفر با فرصت شــغلی ۳۳۸ نفر است وی افزود: 
بررسی نشان می دهد  بیشترین تعداد تعاونی ثبت شده 
در شهرســتان های  گرگان  با ۱۲ تعاونی و گالیکش ۹ و 
مینودشت شش شرکت تعاونی  استخواجه مظفری تصریح 
کرد: بیشترین تعداد تعاونی ثبت شده به ترتیب در فعالیتهای 
کشاورزی و خدمات بوده است  و ازطرفی تعاونی های تامین 
نیاز مصرف کننده و کشاورزی به ترتیب با  ۱۱۶  و هزار و 
۳۰۸ نفر دارای بیشترین اعضاء هستند  وی با اشاره به اصل 
۴۴ قانون اساسی و سند توسعه بخش تعاون، تاکید کرد:  
یکی از رسالتهای این اداره کل ترویج فرهنگ تعاون است 
و آمارهای جمع آوری شــده حاکی از این است که مردم 
گلستان تمایل به تشکیل تعاونی دارند که این مهم به دلیل 
نگاه حمایتی دولت نسبت به تشکیل تعاونی و اقتصاد مردم 
محور رونق بوده است  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گلستان در پایان خواستار شد:  دستگاههای اجرایی استان 
برابر سند توسعه بخش تعاون ، همکاری لازم را با این اداره 

کل داشته باشند.

رشد ۷۴ درصدی ثبت تعاونی در 
گلستان

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0900۱000572 و ۱00057۳ مورخ 
۱402/02/27 کلاســه ۱402۱۱440900۱000004 و ۱000009 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانــم الهام زارعی به شناســنامه 
شــماره 460۳ کدملی 4۳2۳07524۳ صادره فرزند ابوذر در نســبت 
بــه دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک بــاب خانه و خانــم خدیجه اکبری 
به شناســنامه شــماره ۱077 کدملی 559895۳587 صادره تاکستان 
فرزند رحمت اله در نســبت به چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یک به 
مســاحت ۱54/69 مترمربــع پلاک شــماره ۱۳ و ۱6 و ۱8 فرعی از 69 
اصلی )طبق صورتمجلس هر سه پلاک در یکدیگر ادغام و توامان تحدید 
حدود شــده اســت( واقع در محله باغ نشــاط قزوین بخش 4 حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین که در ازای ســهم مشاعی متقاضی در سهم مالک 
متــن قرار گرفته گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱402/0۳/27
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱402/04/۱2

شناسه آگهی ۱507756
شعبان عسگری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0900۱0004۳9 مــورخ 
 ۱40۱۱۱440900۱000۳56 کلاســه   ۱402/02/۱9
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یــک قزوین تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضیقای امان اله 
رمضانی به شناســنامه شــماره 59۱ کدملی 4۳22522858 
صــادره فرزند محمد در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
۱06/22 مترمربع پلاک شــماره فرعــی از 8۱ اصلی واقع در 
قزوین بخش 4 شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین که 
در ازای ســهم مشاعی متقاضی در سهم مالک متن قرار گرفته 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱5روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱402/0۳/27
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱402/04/۱2

شناسه آگهی ۱5۱۱975
شعبان عسگری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   ۱40260۳0906800054۱ شــماره  رای  برابــر 
۱402/02/۱6 کلاســه ۱40۱۱۱440906800025۳  هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی وســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزویــن تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانــم عصمت لاجوردی 
به شناسنامه شــماره 47 کدملی 045۱946۳8۳ صادره از شمیران 
فرزند ســید ابو طالب در پنج و دو ســوم دانگ مشــاع از ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7284/50 متر مربع که میزان 
یک ســوم دانگ مشاع آن موقوفه میباشــد و طبق سند اجاره شماره 
۱۳۳۱87 مورخ ۱40۱/۱2/9 دفترخانه اســناد رســمی ۳4 قزوین 
در اجاره مالک میباشــد پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواســطه از ابوالقاسم 
عســگری و طبق ســند اجاره شــماره ۱۳۳۱87 مورخ ۱40۱/۱2/9 
دفترخانه اســناد رســمی ۳4 قزوین تأئید و محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله ۱5روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به 
مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱402/0۳/28
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱402/04/۱2

شناسه آگهی ۱5۱2608
فرح معینی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین 
آگهی فقدان ســند مالکیت پلاک ششــدانگ پلاک 7۳58/987  واقع در قریه دهداران 

سفلی 
آقای یعقوب محمدی با تســلیم استشهادیه محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 7۳58/987  واقع در بخش سه شبانکاره قریه 
دهداران ســفلی که در صفحه ۱25دفتر 69ذیل ثبت شــماره 9580 بنام آقای یعقوب 
محمدی صادر و تســلیم گردیده و به دلیل جابه جایی مفقود گردیده در خواســت صدور 
المثنــی ســند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق تبصره یــک اصلاحی ماده ۱20 آئین نامه 
قانون ثبت اعلام میشــود هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد 
و املاک شــبانکاره مراجعه و اعتراض خود را ضمن اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله 
تســلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشــود المثنی ســند طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شــد. تاریخ 

انتشار: ۱402/4/۱2 
اله مراد رزمجو 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک واحد شبانکاره

آگهی فقدان ســند مالکیت پلاک ششــدانگ پلاک 7۳58/988  واقع در قریه دهداران 
سفلی 

آقای یعقوب محمدی با تســلیم استشهادیه محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 7۳58/989  واقع در بخش سه شبانکاره قریه 
دهداران ســفلی که در صفحه ۱28دفتر 69ذیل ثبت شــماره 958۱ بنام آقای یعقوب 
محمدی صادر و تســلیم گردیده و به دلیل جابه جایی مفقود گردیده در خواســت صدور 
المثنــی ســند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق تبصره یــک اصلاحی ماده ۱20 آئین نامه 
قانون ثبت اعلام میشــود هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد 
و املاک شــبانکاره مراجعه و اعتراض خود را ضمن اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله 
تســلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشــود المثنی ســند طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شــد. تاریخ 

انتشار: ۱402/4/۱2 
اله مراد رزمجو 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک واحد شبانکاره

آگهي صورت تقسیم وجوه
صورت تقســیم وجوه حاصله شــرکت افزون ثمر به شماره ثبت ۳627 و شناسه 
ملــی ۱07602964۱8 تهیــه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور ورشگســتگی 
مازندران به نشــانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگســتری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول در دسترس اشخاص ذینفع 
قــرار دارد. بدیهی اســت پس از انقضای مدت مقرر در مــاده 46 قانون اداره تصفیه 

امور ورشکستگی، صورت تقسیم موصوف قابلیت اجرایی خواهد داشت.
دکتر امین فلاح

معــاون قضائی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری 
استان مازندران

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱200400۳785 مورخــه ۱402/0۳/۱7 موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱200400۱287 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ســراوانی فرزند گل 
محمد بشــماره شناسنامه ۱590 و شــماره ملی 20۳082804۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۱08.50 مترمربع جدا شده از پلاک 8775  فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر انتهای کوچه کفاش سوم بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 895۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/۱2
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱200400۳۳60 مورخــه ۱402/0۳/08 موضوع 
کلاســه ۱402۱۱44۱20040000۱۳ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه یگانه جو فرزند غلامرضا 
بشــماره شناسنامه و شــماره ملی 20205202۳0 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنــا شــده به مســاحت 89.50 مترمربع جدا شــده از پلاک 6۳6۱7  فرعــی از ۱-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان شــکوفه شــکوفه 8 بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 8965  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/۱2
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱200400۱497 مورخــه ۱402/02/04 موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱200400۱080 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای امــان محمد چوپانی فرزند 
آنه محمد آقا بشــماره شناسنامه 257 و شــماره ملی 20۳۱428942 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۱69.60 مترمربع جدا شده از پلاک 25079 و 
25078  فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خالد نبی فلکه ســه گوش پلاک 
۱24 بخــش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی 
بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8967  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/۱2
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱2004002925 مورخــه ۱402/0۳/0۱ موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱200400۱2۱4 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج ســنچولی فرزند 
سعیدی بشماره شناسنامه ۱۳42 و شماره ملی 4879299۱54 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۱۱2.50 مترمربع جدا شــده از پلاک ۳0660  فرعی 
از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک بهارســتان گلســتان یکم بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8969  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/۱2
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱2004004۱24 مورخــه ۱402/0۳/25 موضوع 
کلاســه ۱402۱۱44۱2004000۳65 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا حجی محمد فرخانی 
فرزند قربان  بشماره شناسنامه 46۱۱ و شماره ملی 20۳2۱76726 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 250 مترمربع جدا شــده از پلاک ۱6۱-اصلی 
واقــع در گنبــدکاووس شــهرک فرمانداری کوچــه دوم  بخش 09 حوزه ثبــت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواســطه از محمد حســین غلامی بوده اســت، لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8998  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/۱2
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱2004004295 مورخــه ۱402/0۳/29 موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱200400۱۱79 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای آنــه محمد کر فرزند 
عبدالغفور بشــماره شناسنامه 94 و شماره ملی 20۳22۳4۱۱4 در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مســاحت ۳0240 مترمربع جدا شده از پلاک 4-اصلی  واقع در گنبدکاووس 
اراضی کشــاورزی کوچــک خرطوم بخش ۱۱ حــوزه ثبت ملک گنبد انتقــال ملک از محل 
تمامت ســهم سند قطعی به شماره ۱67۳۳ مورخه ۱400/02/۱2 دفتر ۱6 گنبد بوده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۱49  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱200400۳986 مورخــه ۱402/0۳/22 موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱2004000۳69 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای عبدالجلیل گرگانلی دوجی 
فرزند محمد قلی بشــماره شناســنامه 28 و شــماره ملی 226982۳494 در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۱6۳ مترمربع جدا شــده از پلاک ۳247۳ 
فرعــی از ۱-اصلی  واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان ابوذر کوچه 5 بخش ۱0 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۱54  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40260۳۱2004004825 مورخــه ۱402/04/06 موضوع 
کلاســه ۱400۱۱44۱20040007۱8 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی مدیریت آمــوزش و پرورش 
گنبدکاووس به شناســه ملی ۱400269۳۳۱2 در ششــدانگ یــک قطعه زمین احداث 
بنــا شــده بــه مســاحت 979949.80 مترمربع جدا شــده از پلاک ۱8-اصلــی واقع در 
گنبدکاووس هنرســتان کشاورزی شــهید رجایی خط آلمان روســتای کاکا بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۱60  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گـــزارش


